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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 6 marca 2022 r. 

1. Duszpasterstwo przedsiębiorców i pracodawców TALENT zaprasza na konferencję Biznes po 

Bożemu… czyli jak prowadzić firmę zgodnie z wartościami chrześcijańskimi. Konferencja 

odbędzie się 26 marca 2022 r. u oo. Jezuitów w Łodzi (ul. Sienkiewicza 60). Informacje  

i zapisy na stronie www.talentlodz.pl/konferencje. 

do przekazania w parafiach łódzkich 

2. Z okazji Dnia Kobiet Zgromadzenie Sióstr Karmelitanek Bosych oraz Duszpasterstwo Kobiet 

Archidiecezji Łódzkiej zaprasza kobiety do wspólnej modlitwy, którą w dniu 8 marca br. 

zaniesiemy do Boga w Kościele Sióstr Karmelitanek (ul. Św. Teresy 6). W programie 

przewidziano o godz. 17.30 adorację Najświętszego Sakramentu, o godz. 18.00 Mszę św.,  

a następnie spotkanie przy kawie i herbacie. 

3. Zapraszamy do kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Łodzi, gdzie 11 marca o godz. 18.00 

Mszę św. celebrował będzie abp Grzegorz Ryś z racji 48. rocznicy śmierci Stanisławy 

Leszczyńskiej. Msza św. poprzedzona będzie o godz. 17.30 wykładem pana Władysława 

Dmitruka pt.: Stanisława Leszczyńska, dzieciństwo, młodość, pobyt w obozie 

koncentracyjnym. Po zakończeniu Mszy św. zejście do krypty, złożenie kwiatów i modlitwa 

przy grobie Sługi Bożej w intencji beatyfikacji. 

4. Siostry Honoratki, KSM Archidiecezji Łódzkiej oraz Wydział Duszpasterstwa Młodzieży 

zapraszają na „7 gifts Road”. To Drogi Krzyżowe o godz. 19.30 w piątki Wielkiego Postu,  

a w Wielkim Tygodniu w środę, aby wyjść z domu i doświadczyć osobistych rekolekcji  

w drodze. Wykaz parafii i więcej informacji na stronie www.powolanie.honoratki.pl, 

fanpage KSM archidiecezji łódzkiej oraz na plakatach. 

5. Wzorem lat ubiegłych, zachęcamy do pielgrzymowania do Wielkopostnych Kościołów 

Stacyjnych. Każdego dnia, od środy popielcowej, Księża Biskupi będą odprawiali Msze św. 

w różnych kościołach naszego miasta. Plan znajdziemy w gablocie. 

do informacji Księży 

6. W dniu 12 marca br. przypada 400. rocznica święceń kapłańskich św. Andrzeja Boboli, patrona 

Polski. Z tej okazji abp Adam Szal przedstawił propozycję ogólnopolskiej nowenny za 

kapłanów oraz w intencji nowych powołań kapłańskich. Nowenna miałaby się rozpocząć 

dnia 3 marca, a zakończyć w przededniu rocznicy święceń św. Andrzeja, tj. 11 marca 2022 

r. Materiały znajdziemy w załączniku elektronicznym.  

7. Do 14 marca istnieje możliwość złożenia oświadczenia odbiorcy gazu do swojego dostawcy. 

Powinno to zaskutkować obniżeniem ceny gazu i gwarancją tej obniżonej ceny na cały 

2022 rok. Uprawnione do skorzystania z ochrony ustawowej są także Kościoły. Więcej 

informacji: https://www.gov.pl/web/pozytek/tanszy-gaz-dla-ngo--zloz-oswiadczenie. W 

załącznikach do elektronicznej wersji komunikatów jest wzór oświadczenia, które należy 

złożyć. 

http://www.talentlodz.pl/konferencje
http://www.powolanie.honoratki.pl/
https://www.gov.pl/web/pozytek/tanszy-gaz-dla-ngo--zloz-oswiadczenie


8. Wiosenna sesja duszpasterska kapłanów archidiecezji łódzkiej odbędzie się we wtorek  

5 kwietnia (o godz. 15.00) i w środę 6 kwietnia (o godz. 10.00) 2022 r. w auli Wyższego 

Seminarium Duchownego w Łodzi. 

9. Wydział Katechetyczny informuje, że organizacja rekolekcyjnych spotkań dla dzieci  

i młodzieży w tradycyjnej formie, zwłaszcza w dużych szkołach, w związku z pandemią 

jest obecnie utrudniona. Prosimy Księży Proboszczów o rozeznanie w swoich 

środowiskach wraz z dyrektorami szkół i zaangażowanymi w życie religijne rodzicami,  

i podjęcie stosownych decyzji odnośnie do zorganizowania rekolekcji wielkopostnych. 

Tam, gdzie uda się przeprowadzić szkolne rekolekcje wielkopostne , będzie to na pewno  

z pożytkiem dla dzieci i młodzieży, tam gdzie będzie to niemożliwe prosimy, aby  

w ramach rekolekcji parafialnych odbyły się spotkania dla dzieci i młodzieży.  

Informujemy również, że po raz kolejny z inicjatywy Księdza Arcybiskupa zostanie 

zorganizowana Arena Młodych w dniach: 

 30 marca 2022 r. (środa) – dla 7 i 8 klasy szkoły podstawowej, 

 31 marca 2022 r. (czwartek) – dla szkół ponadpodstawowych. 

Prosimy o zaangażowanie księży i katechetów w zorganizowanie grup dzieci i młodzieży 

na to wydarzenie. 
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